
RAUHA 

Euroopan pitkään kestänyt rauha on järkkynyt, uhka huolestuttaa meidän maamme päättäjiä ja kan-

salaisia. Vanhempamme ja isovanhempamme ovat omakohtaisesti kokeneet rauhan järkkymisen. 

Suomen kansa neuvokkaiden päättäjien johdolla on selvinnyt rankoista koettelemuksista pitkään 

jatkuneeseen rauhaan, jonka jatkumista nykyiset päättäjät turvaavat. 

Taivaallinen Isämme, katso armossasi kansamme puoleen. Sinä olet luonut sen ja rakastat sitä. Sinä 

näet, että se on mitä suurimmassa vaarassa. Siksi rukoilemme Sinua: Herra auta meitä hädäs-

sämme äläkä anna meidän hukkua. Lahjoita kääntymys synnin ja laittomuuden teiltä, jotka johtavat 

kansamme tuhoon. Herra armahda meitä. 

Yllä oleva on lainaus Kyösti Kallion rukouksesta talvisodan aikana, hän kirjoitti myös kehotuksen 

Suomen armeijalle Jouluna 1939: 

Kehoitan kaikkia, jotka tänä vakavana aikana palvelevat Isänmaata, lukemaan Raamattua. Esi-

isämme ovat vuosisatojen kuluessa, sekä ahdingoissa ja vainoissa että rauhan päivinä ammenta-

neet siitä elämää, voimaa ja lohtua. Nykyhetkenä kansamme tarvitsee Jumalan Sanan uudeksi-

luovaa voimaa. Omaksukaamme nöyrällä sydämen uskolla sen siunaukset. ”Vanhurskas kansan 

korottaa, mutta synti on kansakuntien häpeä” SNL; 14:34. 

Suomen käymää talvisotaa verrattiin Daavidin ja Goljatin taisteluun, jonka voitti pelkästään lingolla 

varustautunut Daavid. 

Raamatussa puhutaan rauhasta 300 kertaa. Jeesuksen vertaus taisteluun lähtevästä kuninkaasta 

on hyvin ajankohtainen: 

Jos kuningas on lähdössä taisteluun toista kuningasta vastaan, niin kai hän ensin istuu harkitse-

maan, pystyykö hän 10 000 miehellä kohtaamaan vihollisen, joka on tulossa 20 000 miehen voi-

malla. Ellei hän pysty, hän lähettää rauhanneuvottelijoita, kun vihollinen on vielä kaukana. (Luuk. 

14:31-32). 

Arkkipiispa Tapio Luoma toteaa lehtihaastattelussa uskovansa, että tänä pääsiäisenä tulee erityi-

sellä tavalla esiin toivo ja usko siihen, että sittenkin rauha voi palautua ja kuoleman voima ei jää 

päällimmäiseksi. Sen sijaan päällimmäiseksi jää toivo ja uuden elämän ja alun mahdollisuus. 

Kyösti Kalliota kuvataan kansan palvelijaksi, joka viestitti voimaa myös Raamatun sanomaan luot-

taen. Rukoilkaamme samaa palvelumieltä ja uskoa nykyisille päättäjille. 
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